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Orginalny Balsam Jerozolimski
200ml Produkty Bonifraterskie
Cena 27,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Balsam Jerozolimski
Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego

 

 

Preparat do postępowania dietetycznego w:

stanach przeziębienia, grypy oraz infekcjach górnych dróg oddechowych
obniżonej odporności i w profilaktyce grypy

 

 

 

Balsam Jerozolimski to syrop, który zawiera unikalną kompozycję ziół według zakonnej receptury, wspierających pracę układu
oddechowego i odpornościowego:
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wpływa korzystnie na gardło oraz drogi oddechowe (prawoślaz, tymianek, porost islandzki)
pomaga łagodzić przeziębienie i kaszel (czarny bez)
ułatwia odkrztuszani (lipa)
wspiera funkcjonowanie układu oddechowego i immunologicznego (rumianek, dziewanna)

 

 

 

Bonifratrzy działają w Polsce od 1609 r. Misją Zakonu jest służba ubogim i potrzebującym. Przez stulecia bracia rozwijali
wiedzę w zakresie stosowania ziół, tworząc skuteczne i bezpieczne receptury. Owocem tej wielowiekowej tradycji jest linia
Produktów Bonifraterskich.

 

 

 

 

Składniki:

sacharoza, woda, miód, ekstrakt złożony z: kwiatu bzu czarnego (sambuci flos), kwiatu lipy (iliae flos), kwiatu dziewanny
(verbasci flos), kwiatu rumianku (matriariae flos), plechy porostu islandzkiego (lichen islandicus), ziela tymianku (thymi herba)
oraz ziela melisy (melissae herba), sok z owoców czarnego bzu (sambucus fructus), ekstrakt z korzenia prawoślazu (altheeae
radix), regulator kwasowości: kwas cytrynowy, substancja konserwująca: benzoesan sodu.
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Dawkowanie:

U dzieci powyżej 3. roku życia  stosować 3 x dziennie po 5 ml, dorośli i dzieci powyżej 12. roku życia stosować 3 razy dziennie
po 10 ml lub każdorazowo wg wskazań lekarza. Syrop można przyjmować w naturalnej postaci lub rozpuścić w niewielkiej
ilości letniej wody.

 

 

 

Ważna informacja:

Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego. Produkt przyjmowany może być pod nadzorem
lekarza. Produkt nie jest przeznaczony do żywienia pozajelitowego. Produkt nie jest odpowiedni do przyjmowania jako jedyne
źródło pożywienia. Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 3. roku życia i dla dorosłych. Nie należy spożywać w przypadku
nadwrażliwości na którykolwiek składnik syropu. Zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne dla prawidłowego
funkcjonowania organizmu. Produkt zawiera składniki naturalnego pochodzenia, które mogą być przyczyną pojawienia się
opalizacji i opadu. Nie dyskwalifikuje to produktu. Przed użyciem wstrząsnąć.

 

 

 

Warunki przechowywania:

Przechowywać w temperaturze poniżej 25 stopni, w oryginalnym kartoniku, w miejscu suchym, w sposób niedostepny dla
małych dzieci. Chronić przed światłem.
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